
    

 

 

 

電子カルテ稼働についてのお礼 

 

 

 

平成 23 年 2 月 28 日の電子カルテの稼働に伴い、業務が混乱とな

り、 

地域の医療機関様や患者様には、大変ご迷惑をお掛け致しました。 

また、検査画像につきましても、CD-R でのお返事にご理解とご協力い

ただきありがとうございます。 

 お陰さまで電子カルテ稼働後は、大きなトラブル発生もなく、順調に

業務遂行できております。 

 今後も、地域医療支援病院として、そして池田市の基幹病院としての

役割を、懸命に果たしてまいります。これまでにもまして、連携を強化

していただき、患者さまのさらなるご紹介を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

市立池田病院 

  病院長 小林 哲郎 


